[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СВОБОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

14 октября 2019 года                                                                                              № 174
хутор Свободный
Об установлении объема сведений об объектах учета Реестра
муниципального имущества Свободного сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, подлежащих размещению на
официальном сайте администрации Свободного сельского
поселения Приморско-Ахтарского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных

Во исполнении подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, в соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района постановляет:
1. Установить объем сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Свободного сельского поселения Приморско - Ахтарского района (далее - Сведения), подлежащих размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в форме открытых данных, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района (Хлапова) обеспечить опубликование и ежегодную актуализацию Сведений до 1 апреля на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» http://svobodnoe-sp.ru.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                         Л.В. Семенчикова
Приложение
к постановлению администрации

Свободного сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

№ 174 от 14.10.2019 г.
ОБЪЕМ

сведений об объектах учета Реестра муниципального имущества Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, подлежащих размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/ п
	Сведения из Реестра муниципального имущества Свободного сельского поселения
	Наименование набора открытых данных

	1
	Реестровый номер объекта, местонахождение объекта, кадастровый (условный номер) объекта, общая площадь, в кв.м.,полное наименование балансосодержателя, сведения об обременениях и правах третьих лиц
	Описание объема сведений

	2
	Администрация Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Владелец объема сведений

	3
	http://svobodnoe-sp.ru
	Гиперссылка на открытие сведений

	4
	Т.В. Гордеева 8 (86143) 5-57-17
	Ответственное лицо и номер телефона

	5
	admin-svsp@mail.ru
	Адрес электронной почты

	6
	«Администрация» - «реестр объектов муниципальной собственности»
	Место размещение информации на официальном сайте администрации Свободного сельского поселения